












Číslo:  1

Ze dne:  13.5.2022

Smlouva o dílo:

Název ZL-M:

Kategorie změny:

Kategorie změny dle 

MŠMT:

C - vícepráce vzniklé na 

základě dodatečných 

Důvod a popis změny:

Technické řešení 

změny:

Cena změny

Přílohy ZL-M:

ANO - viz. níže

ANO, změny budou realizovány do 8. 7. 2022 - pro 

pracovny pedagogů a do 12. 8. 2022 - pro učebny

Poznámka

č. objednatele: SML/0911/0157/21,  ze dne 5. 10. 2021

Změnový list dodávky mobiliáře                               

("ZL-M")

"UHK - modernizace a rekonstrukce budovy B", dodávka a montáž interiéru - mobiliáře

objednatel a zhotovitel se dohodli, že na díle dojde ke změně, jež je podrobně popsána, zdůvodněna a oceněna v tomto ZL-M.

Změny projednané v průběhu realizace, změny 1/1 až 1/14_INVESTICE

Změna závazků „de minimis“ ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ

Tento změnový list je vydán na základě nově zjištěných skutečností v průběhu realizace samostané dodávky "interiéru - mobiliáře", resp. 

zejména v průběhu zpracování a projednávání výrobní dokumentace, v časovém úseku do 12. 5. 2022. Jedná se o následující dopřesnění 

předmětu díla vzešlé zejména z: aktuálních potřeb budoucího uživatele vybavovaného objektu "B" - Filozofické fakulty UHK, z kontroly 

souladu PD interiéru a PD hlavní dodávky stavby, z kontroly souladu výkresové části PD mobiliáře a výkazu výměr dodávky mobiliáře, a v 

neposlední řadě i dle aktuální dostupnosti atypických výrobků na trhu. Jedná se o následující dílčí změny předmětu díla: dílčí změna 1/1 - 

z důvodu nemožnosti zajištění původně navrženého atyp. prvku "dvounohého" svítidla na desce stolu TA 28 (knihovna) byl dodavatelem 

předložen a projektantem odsouhlasen variantní "jednonohý" prvek lampičky, dílčí změna 1/2 - na základě doměření skutečného 

rozměru stavební niky, s přihlédnutím k technickému řešení přivedení rozvodů ZTI bylo ze strany projektanta akce rozhodnuto o 

zvětšení hloubky pracovní desky kuchyňské linky TA 36 z původních 600mm na nových 700mm, dílčí změna 1/3 -  na základě skutečností 

na stavbě bylo ze strany projektanta akce - vzhledem k estetickým nárokům na prostor předsálí jednací místnosti (m.č. 411) rozhodnuto 

o nutnosti dodatečného provedení atyp. truhlářského výrobku čelního zákrytu silnoproudého rozvaděče výtahu v m.č. 402; dále - 

vzhledem k estetickým nárokům na veřejně přístupný prostor bufetu (m.č. 1S12) bylo rozhodnuto o nutnosti dodatečného provedení 

atyp. truhlářského výrobku skříňového zákrytu hlavní vodoměrné sestavy budovy, dílčí změna 1/4  na základě skutečností na stavbě bylo 

ze strany projektanta akce - vzhledem k dopřesnění požadavku Odboru památkové péče při MMHK rozhodnuto o nutnosti dodatečného 

provedení atyp. proskleného výrobku čelního zákrytu repasovaného segmentu původního zdobného zábradlí střechy a konzol pro 

vynešení zábradlí ze stěny, vše ve stavební nice hlavní chodby (m.č. 200), v prostoru hlaního schodiště, dílčí změna 1/5 -  zrušeno , dílčí 

změna 1/6 - z důvodu vstupního uživatelského požadavku na povrch "lamino" v provozu PC učeben byla projednána změna povrchu z 

bukové dýhy na lamino "béžové" u prvku PC stolků TT 51 (v m.č. 130), dílčí změna 1/7 -  jedná se o prostý odpočet sady koncových prvku 

sestávající se ze 2 KS silnoproudých a 1KS slaboproudé zásuvky EI, vše k prvkům PC stolků TT 51, TT 34 a TT 08, v m.č. 119, 120 a 130 - PC 

učebny a specializované učebny (ve VV bylo vykázáno nadbytečně - dodávkou stavby jsou systémové podlahové krabice), dílčí změna 

1/8 - na základě vysvětlení projektanta v průběhu realizace akce bylo projednáno sjednocení technické specifikace výrobků dávkovačů 

tekutého mýdla (stávající označení SVDI 03 - zadáno 39 KS) a dávkovačů tekuté dezinfekce sociálního zázemí budovy "B" s tím, že 

dávkovače dezinfekce se současně doplňují (do každé umyvárny 1KS, celkem doplněno 24 KS). 

K některým výše popsaným změnám dochácí současně ke změně nebo dopřesnění technické specifikace dodávky a montáže 

jednotlivých prvků, a to: dílčí změna 1/1 - technická specifikace je uvedena v příloze č. 2 a 3 - produktovém listu, jedná se o výrobek 

"UMAGE Asteria", základna lampičky bude zapuštěná do pracovní desky stolu, svítivost každé lampičky bude 600 lx, dílčí změna 1/2 -  

vyjma popsaného dopřesnění hloubky pracovní desky "beze změn", dílčí změna 1/3 -  čelní zákryt rozvaděče elekto bude s povrchem z 

bukové dýhy - ve členění: 2x dveře spodní, 2x dveře horní (levé horní křídlo bude omezené v otevírání v rámci stropního svítidla) a bude 

obsahovat 2 zámky, úchytky nebudou; skříňový zákryt vodoměrné sestavy  bude s povrchem z lamino "béžové" - ve členění: 2x dveře 

spodní + 1x zámek, dílčí změna 1/4 - prosklený čelní zákryt repasovaného segmentu zábradlí bude proveden z trvzeného skla "ESG" tl. 

10mm o rozměru 1900 + 1560mm, vč. 4 KS bočního kotvení do zdiva; segment zábradlí bude vynešen na daší 4KS kovových kotev do 

zdiva (povrch šech kotev bude černý, mat, ral. 9005), dílčí změna 1/6 - povrch dřevěných částí stolu bude ve specifikaci "PU 04 - lamino 

béžové" DPSI, ostatní je "beze změn", dílčí změna 1/7 - vyjma neprovedení zásuvek EI v deskách stolů "beze změn", dílčí změna 1/8 -  

technická specifikace je uvedena v příloze č. 2 a 3 - produktovém listu, jedná se o výrobek "Bemeta Design 106109091" (nové ozn. SVDI 

03 N), o objemu 400ml, s leskle nerezovým povrchem.   

65 772,00
Příloha 1 - rozpočet změny, Příloha č. 2 - podrobné popisy ("výpisy") měněných nebo nových prvků (ozn.): TA 28 - stolní lampa a SVDI 

03N - zásobník na gelové náplně, Příloha č. 3 - CN zhotovitele a zápis k projednání nových jednotkových dílčích změn 1/1 až 1/4, 1/6 až 

1/8.

Dopad změny na čas:

Dopad Variace na harmonogram:

Dopad Variace na Dobu pro dokončení:

 - neobsazeno -

ZL předkládá 

zhotovitel:

Prosto interiér s.r.o.



dne: p. Josef Procházka - jednatel

podpis:

dne: p. Libor Matoušek

podpis:

dne: Mgr. Michal Strobach, Ph.D.

podpis:

dne: Ing. Radek Šilhán

podpis:
vyjádření zástupce 

objednatele ve 

věcech technických:

souhlasí  /  nesouhlasí

ZL předkládá 

zhotovitel:

souhlasí  /  nesouhlasí

vyjádření zástupce 

budoucího uživatele 

("FF" UHK):

souhlasí  /  nesouhlasí

vyjádření TDI:



Název stavební 

akce:
"UHK - modernizace a rekonstrukce budovy B"

označení oddílů a 

položek (dle SoD nebo 

nové)

popis položky MJ
množství 

položky změny

cena za MJ

(Kč)

JC cena změny položky 

(Kč)
poznámka - odkaz na stanovení JC

2 Výrobky truhlářské atypické

ZL 1/1

TA28 Stůl knihovny

TA28-dod variantní specifikace GP, k zabudovaným lampičkám, z 1. 4. 2022 ks 1,00 29 348,00 29 348,00 CN zhotovitele z 4. 4. 2022

ZL 1/2

TA36 Vestavná kuchyňka

TA36-dod Dopřesnění specifikace  GP z 1. 4. 2022 ks 1,00 1 290,00 1 290,00 CN zhotovitele z 7. 2. 2022

ZL 1/3

N zákryt rozvaděče EI výtahu ve 4.NP

N1 poptávka objednatele ze 4. 5. 2022 ks 1,00 13 840,00 13 840,00 CN zhotovitele z 6. 5. 2022
N zákryt vodoměrné sestavy v 1.NP

N2 poptávka objednatele ze 4. 5. 2022 ks 1,00 7 930,00 7 930,00 CN zhotovitele z 6. 5. 2022

ZL 1/4

N průhledný zákryt a vyvěšení segmentu histor. zábradlí v 2.NP

N3 poptávka objednatele ze 4. 5. 2022 ks 1,00 24 390,00 24 390,00 CN zhotovitele z 6. 5. 2022

1 Výrobky truhlářské typické

ZL 1/6
TT51 Stůl PC s nosičem

TT51-N Variantní specifikace INV z 26. 2. 2021 ks 46,00 -372,00 -17 112,00 CN zhotovitele z 7. 2. 2022

ZL 1/7
TT08 Dvojstůl PC s nosičem

TT08-dod Dopřesnění rozsahu vybavení INV z 3. 2. 2021 ks 1,00 -317,00 -317,00 CN zhotovitele z 7. 2. 2022
TT51 Stůl PC s nosičem

TT51_dod Dopřesnění rozsahu vybavení INV uz 3. 2. 2021 ks 46,00 -317,00 -14 582,00 CN zhotovitele z 7. 2. 2022

5 Zařízení koupelen a WC

ZL 1/8

SVDI03 Dávkovač tekutého mýdla

SVDI03-N Dávkovač tekutého mýdla + gelové dezinfekce - dopřenění požadavku GP a 

investora z 22. 2. 2022 (39KS dopřesnění + 24KS nové) ks 63,00 782,00 49 266,00

M-dod Montáž a doprava - dopočet k nově objednaným SVDI 03, k 22. 2. 2022

ks 24,00 68,00 1 632,00

95 685,00

CN zhotovitele z 3. 3. 2022 a projednání 

z 7. 3. 2022

Příloha č.1 

rozpočet změny

ZL-M č. 1_INVESTICE - přípočty a dopřesnění

Díl b) - prvky "s funkčním propojením" - knihovna, jednací místnost a bufet

Díl c) - ostatní prvky investiční části

Stránka 3 z 4



Název stavební 

akce:
"UHK - modernizace a rekonstrukce budovy B"

označení oddílů a 

položek (dle SoD nebo 

nové)

popis položky MJ
množství 

položky změny

cena za MJ

(Kč)

cena změny položky 

(Kč)

5 Zařízení koupelen a WC

ZL 1/8

SVDI03 Dávkovač tekutého mýdla ks -39,00 767,00 -29 913,00

-29 913,00

Příloha č.1 

rozpočet změny

ZL-M č. 1_INVESTICE - odpočty

Díl c) - ostatní prvky investiční části

Stránka 4 z 4



Číslo:  1

Ze dne:  13.5.2022

Smlouva o dílo:

Název ZL-M:

Kategorie změny:

Kategorie změny dle 

MŠMT:

C - vícepráce vzniklé na 

základě dodatečných 

Důvod a popis změny:

Technické řešení 

změny:

Cena změny

Přílohy ZL-M:

ANO - viz. níže

ANO, změny budou realizovány do 8. 7. 2022 - pro 

pracovny pedagogů a do 12. 8. 2022 - pro učebny

Poznámka

č. objednatele: SML/0911/0157/21,  ze dne 5. 10. 2021

Změnový list dodávky mobiliáře                                         

("ZL-M")

"UHK - modernizace a rekonstrukce budovy B", dodávka a montáž interiéru - mobiliáře

objednatel a zhotovitel se dohodli, že na díle dojde ke změně, jež je podrobně popsána, zdůvodněna a oceněna v tomto ZL-M.

Změny projednané v průběhu realizace, změny 1/1 až 1/14_NEINVESTICE

Změna závazků „de minimis“ ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ

Tento změnový list je vydán na základě nově zjištěných skutečností v průběhu realizace samostané dodávky "interiéru - mobiliáře", resp. 

zejména v průběhu zpracování a projednávání výrobní dokumentace, v časovém úseku do 12. 5. 2022. Jedná se o následující dopřesnění 

předmětu díla vzešlé zejména z: aktuálních potřeb budoucího uživatele vybavovaného objektu "B" - Filozofické fakulty UHK, z kontroly 

souladu PD interiéru a PD hlavní dodávky stavby, z kontroly souladu výkresové části PD mobiliáře a výkazu výměr dodávky mobiliáře, a v 

neposlední řadě i dle aktuální dostupnosti atypických výrobků na trhu. Jedná se o následující dílčí změny předmětu díla: dílčí změna 1/7 -  

jedná se o prostý odpočet sady sestávající se ze 2 KS silnoproudých a 1KS slaboproudé zásuvky EI k prvkům PC stolků TT 51, TT 34 a TT 

08, v m.č. 119, 120 a 130 PC učeben (ve VV bylo vykázáno nadbytečně - dodávkou stavby jsou systémové podlahové krabice), pro TT/34 

dále odpočet zdvojeně vykázaného prvku (v INV a v NEINV - odpočet z NEINV), dílčí změna 1/9 - z důvodu nemožnosti zajištění původně 

navrženého atyp. prvku čalouněného křesílka do kanceláře děkana - pvku TT 07 byl dodavatelem předložen a projektantem odsouhlasen 

variantní prvek, co do vzhledu, se stejnou funkcí a srovnatelnými technickými prametry, dílčí změna 1/10 -   z důvodu dodržení 

původního uživatelskéh požadavku na  realizaci čelních zákrytů nouhou sedících osob (pod pracovní deskou), jak u stolů "přísedící", tak u 

u hlavních pracovích stolů v kancelářích administrativy, bylo projednáno rozšíření aplikace těchto zákrytových desek (nad rámec 

stávajících 10-ti KS u TT 38) - pro všechny stoly ozn.: TT 23, TT 32, TT 38 (zbývajících 5 KS), TA 09 (počet stolů dopřesněn na 21 KS), TA 10, 

TA 17, TA 24, TA 50 a TA 84 (vše v místnostech děkanátu ve 3.NP - m.č.: 319 až 327, a dále v místnostech č.: 314, 214, 116, 123, 128 a 

129), dílčí změna 1/11 - z důvodu dodržení původní architektonické koncepce bylo projednáno dopřesnění rozsahu použití 

probarveného povrchu z bukové dýhy u prvku zásuvkových kontejnerů TT 46 pod pracovní stoly pedagogů a administrativy - 

optimalizace rozsahu probarvení, dílčí změna 1/12 - z důvodu dodržení původní architektonické koncepce bylo projednáno dopřesnění 

rozsahu použití masivních dřevěných úchytek (ke stávající prostoře knihovny) - nově pro kancelář p. děkana (m.č. 320), k prvkům 

zásuvkový kontejner a skříňěk (TA 04, TT 21, TA 25, TA 41 a TA 42), jedná se o nahrazení úchytek kovových,  dílčí změna 1/13 - jedná se o 

narovnání VV na skutečnosti výkresové dokumentace, resp. na aktuální požadavky z projednané výrobní dokumentace dodavatele: je 

třeba plus 7 KS prvku TT 78B - skříňka lamino nízká s povrchem "lamino - šedá" (na úkor TT 78 - dýha buk), je třeba plus 2 KS prvku TA 09 - 

stůl pracovní s rozměrem 1500x750 (na úkor TA 07 - rozměr 1400x600), dílčí změna 1/14 - jedná se o dodatečný požadavek na doplnění 

1KS - od provozního úseku investora.

K některým výše popsaným změnám dochácí současně ke změně nebo dopřesnění technické specifikace dodávky a montáže 

jednotlivých prvků, a to: dílčí změna 1/7 - vyjma neprovedení zásuvek v deskách stolů "beze změn", dílčí změna 1/9 - technická 

specifikace je uvedena v příloze č. 2 a 3 - produktovém listu, jedná se o výrobek "Gunter" (nové ozn. TT 07 N), s čalouněným sedákem i 

opěrkou, čalouněné látkou "Mystic C/03", základní konstrukce dubový masiv, dílčí změna 1/10 -  vyjma doplnění čelních zákrytových 

desek "beze změn", zákrytové desky budou dřevěné a dýhované - viz. technické řešení TT 82, barva dýhy bude vždy přizpůsobena 

základní barvě stolu, dílčí změna 1/11 - oproti zadání z DPSI budou bočnice a zádová deska zásuvkového kontejneru v provedení 

"lamino" - bílé, ostatní parametry jsou "beze změn",  dílčí změna 1/12 -  vyjma úchytek  "beze změn", úchytky budou z masivního dřeva - 

viz. technické řešení "DK 01", ořech, dílčí změny 1/13 a 1/14 - "beze změn".

-41 788,00
Příloha 1 - rozpočet změny, Příloha č. 2 - podrobné popisy ("výpisy") měněných nebo nových prvků (ozn.): TT 07 - křesílko polstrované, 

Příloha č. 3 - CN zhotovitele a zápis k projednání nových jednotkových cen dílčích změn 1/7 až 1/12.

Dopad změny na čas:

Dopad Variace na harmonogram:

Dopad Variace na Dobu pro dokončení:

U dílčích změn 1/13  a 1/14 se jedná pouze o změny počtu KS (bez změny "JC").



dne: p. Josef Procházka - jednatel

podpis:

dne: p. Libor Matoušek

podpis:

dne: Mgr. Michal Strobach, Ph.D.

podpis:

dne: Ing. Radek Šilhán

podpis:
vyjádření zástupce 

objednatele ve 

věcech technických:

souhlasí  /  nesouhlasí

ZL předkládá 

zhotovitel:

Prosto interiér s.r.o.

souhlasí  /  nesouhlasí

vyjádření zástupce 

budoucího uživatele 

("FF" UHK):

souhlasí  /  nesouhlasí

vyjádření TDI:



Název stavební 

akce:
"UHK - modernizace a rekonstrukce budovy B"

označení oddílů a 

položek (dle SoD nebo 

nové)

popis položky MJ
množství 

položky změny

cena za MJ

(Kč)

cena změny položky 

(Kč)
poznámka - odkaz na stanovení JC

1 Výrobky truhlářské typické

ZL 1/9
TT07 Křesílko - polstrované

TT07-N Variantní specifikace GP z 25. 11. 2021 ks 3,00 2 367,00 7 101,00 CN zhotovitele z 9.12. 2022

ZL 1/7
TT34 Stůl  PC s nosičem - široký

TT34-dod Dopřesnění rozsahu vybavení INV z 3. 2. 2021 ks 1,00 -317,00 -317,00 CN zhotovitele z 7. 2. 2022

ZL 1/10
TT23 Stůl kancelářský, dýha, 1600*800

TT23-dod Dopřesnění specifikace INV z 19. 4. a 12.5. 2022 ks 7,00 2 188,00 15 316,00 CN zhotovitele z 6. 5. a 13. 5. 2022
TT32 Stůl kancelářský, dýha, 1600x800

TT32-dod Dopřesnění specifikace INV z 19. 4. a 12.5. 2022 ks 1,00 1 430,00 1 430,00 CN zhotovitele z 6. 5. a 13. 5. 2022
TT38 Stůl kancelářský, dýha, 1600x800

TT38-dod Dopřesnění specifikace INV z 19. 4. a 12.5. 2022 ks 5,00 1 430,00 7 150,00 CN zhotovitele z 6. 5. a 13. 5. 2022

ZL 1/11
TT46 Kontejner pod stůl, dýha, 397x585x550

TT46-dod Dopřesnění rozsahu probarvenosti GP, z 13. 4. 2022 (bočnice a záda lamino - 

bílá) ks 127,00 -980,00 -124 460,00

rozdíl JC - JC TT 28 minus JC TT 46; 

zapsáno 14. 4. 2022

ZL 1/13
TT78 B Skříň nízká, lamino, 800x422x735

TT78 B Dopřesnění rozsahu INV z 18. 3. 2022 ks 7,00 3 440,00 24 080,00 JC je "beze změn" (změna počtu KS)

2 Výrobky truhlářské atypické

ZL 1/12
 TA 04, TT 21, TA 25, 

TA 41 a TA 42

Kontejner pod stůl, dýha, skříňky

 TA 04, TT 21, TA 25, 

TA 41 a TA 42 - dod

Dopřesnění specifikace úchytek INV z 10. 5. 2022 ks 17,00 144,00 2 448,00 CN zhotovitele z 6. 5. 2022

ZL 1/13
TA09 Stůl kancelářský, 1500x750

Příloha č.1 

rozpočet změny

ZL-M č. 1_NEINVESTICE - přípočty a dopřesnění

Stránka 3 z 5



TA09-dopočet KS Dopřesnění rozsahu INV z 1. 4. 2022 ks 2,00 5 250,00 10 500,00 JC je "beze změn" (změna počtu KS)

ZL 1/10
TA09 Stůl kancelářský, 1500x750

TA09 Dopřesnění specifikace INV z 19. 4. a 12.5. 2022 ks 21,00 2 188,00 45 948,00 CN zhotovitele z 6. 5. a 13. 5. 2022
TA10 Stůl přísedící, dýha, 600x1400

TA10 Dopřesnění specifikace INV z 19. 4. a 12.5. 2022 ks 2,00 2 188,00 4 376,00 CN zhotovitele z 6. 5. a 13. 5. 2022
TA17 Stůl přísedící, dýha, 1500x600

TA17 Dopřesnění specifikace INV z 19. 4. a 12.5. 2022 ks 5,00 2 188,00 10 940,00 CN zhotovitele z 6. 5. a 13. 5. 2022
TA24 Stůl přísedící, dýha, 1500x600

TA24 Dopřesnění specifikace INV z 19. 4. a 12.5. 2022 ks 1,00 1 430,00 1 430,00 CN zhotovitele z 6. 5. a 13. 5. 2022
TA50 Stůl přísedící, dýha, 1500x700

TA50 Dopřesnění specifikace INV z 19. 4. a 12.5. 2022 ks 3,00 1 430,00 4 290,00 CN zhotovitele z 6. 5. a 13. 5. 2022
TA84 Stůl kancelářský, dýha, 1500x750

TA84 Dopřesnění specifikace INV z 19. 4. a 12.5. 2022 ks 7,00 1 430,00 10 010,00 CN zhotovitele z 6. 5. a 13. 5. 2022

ZL 1/14
OVI03 sestava košů na tříděný odpad, velký

OVI03  Dopřesnění rozsahu INV z 17. 2. 2022 ks 1,00 4 250,00 4 250,00 JC je "beze změn" (změna počtu KS)

24 492,00

Stránka 4 z 5



Název stavební 

akce:
"UHK - modernizace a rekonstrukce budovy B"

označení oddílů a 

položek (dle SoD nebo 

nové)

popis položky MJ
množství 

položky změny

cena za MJ

(Kč)

cena změny položky 

(Kč)

1 Výrobky truhlářské typické

ZL 1/7

TT34 Stůl  PC s nosičem - široký

TT34 Zjištění z kontroly při projednávání ZL č. 1, dílčí změny č. 1/7 ks -1,00 2 980,00 -2 980,00

ZL 1/13

TT78 Skříň nízká, 800x422x735

TT78-dopočet KS Dopřesnění rozsahu INV z 18. 3. 2022 ks -7,00 5 100,00 -35 700,00

2 Výrobky truhlářské atypické

ZL 1/13

TA07 Stůl kancelářský, dýha, 600x1400 ks -2,00 6 250,00 -12 500,00

TA60 Mobilní stojan pro přenosný hasící přístroj ks -2,00 7 550,00 -15 100,00

-66 280,00

Příloha č.1 

rozpočet změny

ZL-M č. 1_NEINVESTICE - odpočty

Stránka 5 z 5



"UHK - modernizace a rekonstrukce bud. B" - dodávka mobiliáře

Výpočet aktualizace smluvní ceny, pro Dodatek č. 1 k SoD

popis prací cena bez DPH DPH cena s DPH

a) investice

základní SoD z 5. 10. 2021 2 587 186 543 309 3 130 495

ZL-M č.1 z 13.5.2022 65 772 13 812 79 584

celkem pro Dodatek č. 1 z 13.5.2022 2 652 958 557 121 3 210 079

b) neinvestice

základní SoD z 5. 10. 2021 6 143 717 1 290 181 7 433 898

ZL-M č.1 z 13.5.2022 -41 788 -8 775 -50 563

celkem pro Dodatek č. 1 z 13.5.2022 6 101 929 1 281 405 7 383 334

c) celkem

základní SoD z 5. 10. 2021 8 730 903 1 833 490 10 564 393

ZL-M č.1 z 13.5.2022 23 984 5 037 29 021

celkem pro Dodatek č. 1 z 13.5.2022 8 754 887 1 838 526 10 593 413


	Dodatek smlouvy o dílo č. 1
	Příloha 5a_ZLM 1_změny 1 až 14_INV
	Příloha 5b_ZLM 1_změny 1 až 14_NEINV
	Příloha 6_aktualiz smlí ceny_Dod č. 1

